倶知安町事業者支援制度サポート補助金の交付を受けたいので次のとおり申請します。

※補助申請額は千円未満切り捨て、上限は「事業再構築補助金」受給の場合は1,000,000円

「小規模事業者持続化補助金」受給の場合は250,000円

【対象経費Ａの算出】

別記様式第１号（第６条関係）

　倶知安町事業者支援制度サポート補助金交付申請書及び実績報告書

倶知安町長　様

 令和 　　年　　　月　　　日

フリガナ

【申請額】

対象経費(Ａ) 補助率(Ｂ) 補助申請額(Ａ)×(Ｂ)

円 １／２ 　　　　　　　，０００円

所在地
〒

法人名又は
店舗名

代表者
職氏名

（署名又は記名押印）

業種 事業開始年月日 　　　　　  年  　　　　月　　 　　　日

□ 法　人

法人番号

担当者氏名

個人事業主
の自宅住所

□
個人

事業主

〒

生年月日 　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

連絡先 電話番号 携帯電話

「事業再構築補助金」又は「小規模事業者持続化
補助金」の補助対象経費の額

（あ） 円

「事業再構築補助金」又は「小規模事業者持続化
補助金」の補助金額

（い） 円

（い）以外に上記補助金に対する上乗せ支援を受
けた場合その金額

（う） 円

対象経費（Ａ） (あ)-(い)-(う) 円

申請事業名
(法人又は個
人事業主)

申請者の
種別

【国の補助金受給状況】

フリガナ

口座名義人

　　 【署名欄】　　令和　　　年　　　月　　　日

※下記の　　 のいずれかに✔を入れて下さい。

　　 「事業再構築補助金」を受給している

　　 「小規模事業者持続化補助金」を受給している

【口座振込の申し出】
倶知安町から支払われる倶知安町事業者支援制度サポート補助金については、下記口座への振込を依頼します。

支店名 預金種目 口座番号

（注）ゆうちょ銀行の場合は「記号番号」を記入せず「支店名」「口座番号」をそれぞれの欄にご記入ください。

【添付書類】

倶知安町事業者支援制度サポート補助金申請に当たり下記のとおり誓約します。

（※下記誓約事項について確認のうえ、　　に✔を入れてください）

　　　令和３年４月から令和６年３月３１日までに国の「事業再構築補助金」又は

　　　「小規模事業者持続化補助金」を受給しています。

　　　また「事業再構築補助金」は令和３年度又は令和４年度に採択を受けたものです。

　　　（法人の場合）本町に会社の本店を置いています。

　　　（個人の場合）事業主の住民登録が本町にあります。

　　　申請書に記載したすべての記載事項の内容に間違いありません。

　　　虚偽が判明した場合又は申請要件に該当しない状況となった場合は、補助金の返還

　　　に応じます。

　　　倶知安町による書類関係の提出依頼、事実関係の確認、検査等に応じます。

（署名又は記名押印）

金融機関

銀行
信用金庫
信用組合
協同組合

提出書類チェック 　　下記書類が揃っている事を確認して　　  に✔を入れて下さい。

①倶知安町事業者支援制度サポート補助金交付申請書及び実績報告書
②国の「事業再構築補助金」または「小規模事業者持続化補助金」または北海道の
 対象経費及び受給が確認できる書類の写し　※「実績報告書」及び「額確定通知書」

③振込先口座の通帳の写し（表紙部分と開いて１・２ページ目部分の２枚）
  ※銀行名、支店番号、支店名、口座種別、口座番号、名義人、名義人カナが確認できること

④（個人事業主の場合のみ）本人確認書類の写し（運転免許証、保険証等）

誓約書

住　　所

名　称
(法人名・屋号)

代 表 者 氏 名

※事業再構築補助金の「実績報告書」及び「額確定

通知書」の写しを添付して下さい

※小規模事業者持続化補助金の「実績報告書」及び

「額確定通知書」の写しを添付して下さい